TERESINA - PISegunda-feira, 04 de junho de 2007 - Nº 104

11

PORTARIA Nº 030/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, FRANCISCO ANTÔNIO LOPES DA ROCHA, matrícula 008206-
6, para exercer o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor III,
Símbolo DAI-6, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 031/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, CLEA MARIA ALVES DE CASTRO, matrícula 007697-0, para
exercer o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor III, Símbolo
DAI-6, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 032/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO –
SETRE, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, ILDEFONSO B. DE CARVALHO SOUSA, matrícula 008179-5,
para exercer o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor III,
Símbolo DAI-6, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 033/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, JOSÉ HILTON LIMA COSTA, matrícula 008555-3, para exercer o
Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor II, Símbolo DAI-5,
desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 034/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, EDINA CARDOSO DE ARAUJO, matrícula 024264-X, para exercer
o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor II, Símbolo DAI-
5, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 035/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, FLORÊNCIO PEREIRA DE SOUSA, matrícula 008068-3, para
exercer o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor IV, Símbolo
DAI-7, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 036/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, MARIA GENISILDA DA C. GARCIA, matrícula 008325-9, para
exercer o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor IV, Símbolo
DAI-7, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 037/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, ELIANE MARIA DOS SANTOS, matrícula 008505-7, para exercer
o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor IV, Símbolo DAI-
7, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 038/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a disposição, com ônus para o órgão requisitante, da servidora
desta Secretaria, ANA MARIA DUARTE FONSECA, Agente Superior de Serviços,
matrícula nº 047145-3, para prestar serviços junto à Vice-Governadoria do Estado
do Piauí, até o dia 31 de dezembro de 2007.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 10 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

P.P.  6844